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Miskolc Megyei Jogú Város 
Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata 
 
205.285-1/2024. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 

Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. március 05. 
napján 10 óra 15 perces kezdettel tartott testületi üléséről a 3532 Miskolc, Testvériség út 
1. szám alatti helyiségében. 

 
Jelen van:  Valcsev Ivanov János elnök, Bajcsev-Dancsó Béláné elnökhelyettes 
 
Távol van: Bartáné Boneva Donka testületi tag 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről:  

• Dr. Juhász Tamara jogi ügyintéző a jegyző képviseletében  

• Almásiné Czakó Kornélia pénzügyi ügyintéző 

• Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző  
 
 

Valcsev Ivanov János elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 2 tagja megjelent, 
így az ülés határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-
hitelesítői feladatot Bajcsev-Dancsó Béláné látja el. Ismerteti a megtárgyalásra javasolt napirendi 
pontokat, amelyek előzetesen kiküldésre kerültek a Képviselő-testület tagjai számára. Kéri, hogy 
szavazzanak a meghívó szerinti napirend elfogadásáról. 
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 
 

Napirend: 
 
1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésének IV. negyedéves módosítására  
      Előterjesztő: Elnök 
 
2. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó 
döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 
 
3. Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Elnök 
 
4. Javaslat 2024. évi I. félévi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 
meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 
 
5. Egyebek 
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1. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata 2023. 
évi költségvetésének IV. negyedéves módosítására 

 
Valcsev Ivanov János elnök: Megkapták az előterjesztést, annak tartalmát megismerték. Felkéri 
Almásiné Czakó Kornélia pénzügyi ügyintézőt, hogy pár szóban ismertesse a napirendi pontot.  
 
Almásiné Czakó Kornélia: A IV. negyedéves előirányzat alapján a költségvetés 13 ezer 180 forinttal 
módosult, így összesen a bevétel főösszege 3 millió 419 ezer 325 forintra nőtt. A bevételek tükrében 
kellett a kiadásokat is kialakítani.  
 
Valcsev Ivanov János elnök: Megköszöni a tájékoztatást. A napirend felett a vitát megnyitja. 
Megkérdezi van-e észrevétel, javaslat. Megállapítja, hogy nincs, a vitát lezárja a napirend felett. Kéri, 
szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadja az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
B-1/2024.(III.5.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 
IV. negyedéves módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi 

költségvetésének IV. negyedévi módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a  
B-3/2023. (II.16.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
 A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 
„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi módosított költségvetését 
 3.047553 Ft Költségvetési bevétellel 
 3.419.325 Ft Költségvetési kiadással 
    371.772 Ft Költségvetési egyenleggel 

Ebből:       371.772 Ft működési egyenleggel 
 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 371.772 Ft összegben finanszírozza.” 
 

 A határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 
a) A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. melléklete lép. 
b) A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. melléklete lép. 
c) A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. melléklete lép. 

 
 A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 

 
 A költségvetési határozat 2024. március 6. napján lép hatályba. 

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal  

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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2. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata 2024. 

évi költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására 
és kapcsolódó döntés meghozatalára 

 
Valcsev Ivanov János elnök: Megkapták az előterjesztést, annak tartalmát megismerték. Felkéri 
Almásiné Czakó Kornéliát, hogy pár szóban ismertesse a napirendi pontot.  
 
Almásiné Czakó Kornélia: A 2024. évi költségvetés bevételei úgy alakulnak, hogy egyrészt számolni 
kell az 1 millió 400 ezer forintos önkormányzati támogatással, másrészt a Bethlen Gábor Alapkezelő 
Zrt.-től kapott működési támogatással, ami 1 millió 40 ezer forint. A harmadik rész a 2023. évi 
költségvetési maradvány, ami 315 ezer 92 forint. Így összesen 2 millió 755 ezer 92 forint a tervezett 
bevétel főösszege.  
 
Valcsev Ivanov János elnök: Kiegészítésként elmondja, hogy ezekhez két dolog fog még jönni. Az 
egyik a feladatalapú támogatás, ezt nem tudja, hogy mennyi lesz, tavaly nagyjából 600 ezer forint volt és 
a Bolgár Országos Önkormányzatnál is lobbizott egy keveset a magasabb támogatási összeg 
tekintetében. Tavaly 250 ezer forint volt, ezt most feltornázták 350 ezer forintra, ami pluszként fog majd 
jelentkezni. A következő ülésen szó lesz még róla. 
 
Almásiné Czakó Kornélia: A 350 ezer forint már meg is érkezett közben. 
 
Valcsev Ivanov János elnök: Kérte is tőlük a gyorsaságot. A lényeg az, hogy megérkezett az összeg, 
ezzel el is fognak számolni, 2024. december 31. napjáig még van idejük. A vitát a napirend felett 
megnyitja. Megkérdezi van-e észrevétel, javaslat. Megállapítja, hogy nincs, a vitát lezárja a napirend felett. 
Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti I. határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadja az előterjesztés szerinti 
I. határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
B-2/2024.(III.5.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntés meghozatalára” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat egyes saját bevételei 

és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségei várható összegének 
megállapítása a 2025-2027. évekre. 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján az 
Önkormányzat egyes saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek várható összegét a 2025-2027. évekre a jelen határozat 1. és 2. melléklete szerint 
állapítja meg. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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Valcsev Ivanov János elnök: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti II. határozati javaslat 
elfogadásáról.  

A Testület 2 igen szavazattal elfogadja az előterjesztés szerinti 
II. határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
B-3/2024.(III.5.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntés meghozatalára” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 

 költségvetésének elfogadása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi 
költségvetését az alábbi határozat szerint elfogadja. 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat 

B-3/2024.(III.5.) határozata 
a 2024. évi költségvetéséről 

A Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) Képviselő-testülete 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 6/C. § (1) és (2) bekezdése, valamint a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdése és a 114. § (1) bekezdés d) 
pontja alapján a 2024. évi költségvetéséről az alábbi határozatot hozza.  

1. A határozat hatálya 

A határozat hatálya a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületére terjed ki. 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetését 

2.440.000 Ft Költségvetési bevétellel 
   2.755.092 Ft Költségvetési kiadással 
      315.092 Ft Költségvetési egyenleggel 
    Ebből:    315.092 Ft működési egyenleggel 
 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső finanszírozási bevétel bevonásával, 
előző évi költségvetési maradvány igénybevételével 315.092 Ft összegben finanszírozza. 

2.2. Működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat egymástól elkülönítetten, 
együttesen, egyensúlyban a 1. melléklet szerint fogadja el. 

2.3. A Nemzetiség Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak jogcímenkénti megoszlását, 
továbbá az éves létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát a 2. melléklet szerint hagyja 
jóvá.  

2.4. Az éves előirányzat felhasználási tervet a 3. melléklet szerint fogadja el. 

2.5. A költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatainak keretszámait főbb csoportokban 
a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

2.6. A Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségének bemutatását az 5. melléklet szerint fogadja el. 
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2.7.  A Nemzetiségi Önkormányzat a fejlesztési céljai megvalósításához a Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető 
ügylet megkötését nem tervezi. 

2.8. A Nemzetiségi Önkormányzat európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
projektet nem tervez. 

3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

3.1. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttműködési megállapodásban rögzítettek szerint a jegyző 
felelős. 

        3.2. A költségvetési egyensúly érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a kiadások 
csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

4. Az előirányzatok módosítása 

4.1. A Nemzetiségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.  

4.2. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésében jóváhagyott bevételeinek és kiadásainak 
módosítására, és a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, beleértve a kiemelt előirányzatok 
közötti módosításokat is a nemzetiségi önkormányzat elnöke jogosult. 

4.3. A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai saját hatáskörben módosíthatók, a kiadási 
előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók.  

4.4. A költségvetési határozat 4.1.-4.3. pontjai szerinti előirányzat-módosításokat, előirányzat-
átcsoportosításokat - az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb az éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal kell a képviselő-
testület elé jóváhagyásra benyújtani. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások 
előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a 
képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési határozat módosítását. 

5. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

5.1. A Nemzetiségi Önkormányzat önkormányzati ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 
valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat 
esetében a jegyző felelős. 

5.2. A Nemzetiségi Önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a Belső Ellenőrzési Osztály 
megbízott belső ellenőre, valamint a kialakított belső kontrollrendszer útján gondoskodik. A 
megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

6. Záró és vegyes rendelkezések 

 

A költségvetési határozat 2024. március 6. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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3. napirend:  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Valcsev Ivanov János elnök: Budapesten voltak rendezvények. Vasárnap volt a március 3. napján 
tartott rendezvény, előtte Miskolcon is volt, előtte pedig Budapesten országos önkormányzati ülés. 
Abban a szerencsés helyzetben van a miskolci Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat, hogy az országos 
önkormányzat 15 fős testületében van egy miskolci képviselő, és abszolút naprakészek az országos 
eseményeket illetően. Fontos dolog volt az országos önkormányzati ülésen, hogy készülni kell a 
választásokra. Az elhangzottakat követően röviden ismerteti a június 9. napján esedékes választások 
menetét. Amennyiben nincs 30 fő az adott településen, például, ha Miskolcon csak 25-en lennének, 
akkor nem alakulhatna meg a Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat. Ők abban a szerencsés helyzetben 
vannak, hogy ilyen problémájuk nincs, 56 személy van, amely tulajdonképpen 56 családot jelent. 15-20 
éven át Felsőzsolcán is volt bolgár nemzetiségi önkormányzat, ott most 16-an lettek. Zsolcán ennek 
megfelelően nem lesz nemzetiségi önkormányzata a bolgároknak. Kérte a bolgár parlamenti szószóló, 
hogy ne hagyják magukra a zsolcai bolgárokat. Felvették a kapcsolatot a felsőzsolcai polgármesterrel, 
aki támogató, azonban még nincs kialakult formája annak, hogy miként fog a miskolci Bolgár 
Nemzetiségi Önkormányzat együttműködni a felsőzsolcai bolgársággal. Ők folyamatosan hívták a 
rendezvényeikre, kirándulásaikra a felsőzsolcai bolgárságot. Természetesen ezt nem fogják abbahagyni, 
ha egy vagy két bolgár is lesz Felsőzsolcán, természetesen akkor is fel fogják őket karolni, és ők is részt 
fognak venni a felsőzsolcai rendezvényeken. Hozzávetőlegesen hat olyan rendezvény van a miskolci 
Bolgár Önkormányzatnál, amiket Felsőzsolcán is meg fognak tudni tartani. Megjegyzi, a Bárczay-
kastélynál van a bolgár emlékmű is. Kibővül a munkájuk, de ez nem okoz problémát számukra, örömmel 
fogják tenni, mert abszolút lokálpatrióták. Örülnek annak, hogy a bolgár nemzetiség tagjai, és távol a 
hazájuktól élnek, valamint képviselik a bolgárságot Magyarországon is. Fontos esemény, hogy felépült a 
bolgár székház, a Bolgár Kulturális Központ, több mint 4,5 milliárd forintból, amely 2024. május 24. 
napján kerül átadásra a Szláv Kultúra és Írásbeliség Napján, amelyen ők is részt vesznek. Hangsúlyozza, 
hogy ez az egyik legfontosabb esemény. Elmondja, hogy az épület a XXI. századi technikának 
megfelelően teljes mértékben modernizált, és több szintes. Az egyik legfontosabb ünnepük március 3. 
napján van, mivel 1878. március 3. napja Bulgáriának az évfordulója, ami a török hódoltság alóli 
felszabadulásának ünnepe. Évek óta jó kapcsolatuk van a miskolci Soltész Nagy Kálmán utcán található 
Görögkatolikus Általános Iskolával, itt volt az első bolgár iskola a városban. Személyes emlékei is vannak 
az iskolára vonatkozóan. A rendezvény több fórumon meg lett hirdetve, a meghívó előzetesen 
megküldésre került. Több mint 70 fő vett részt ezen a rendezvényen, nagy öröm volt a számukra, hogy 
budapesti vendégeik is voltak. Ellátogatott a magyarországi bolgár nagykövet, ő képviselte Bulgáriát, 
illetve az eseményen részt vett a magyarországi parlamenti szószóló is. A Magyarországi Bolgárok 
Egyesületének képviselője szintén ott volt, természetesen Debrecenből és Felsőzsolcáról, Pécsről is 
voltak vendégek. Színvonalas műsort adott elő Zsekov Éva Mónika két tanítványával, aki bolgár 
származású hegedűművész. Többféle étel és ital kóstolására is volt lehetőség. A várost is képviselte 
Badány Lajos alpolgármester úr. 2024. február 14. napján volt a szőlőmetszés ünnepe Budapesten, ezzel 
kezdődik a bolgár kertészek munkája. Ekkorra érkeztek az óhazából a kertész dinasztiához tartozók. A 
bolgár kertészek azért voltak híresek, mert meghonosították az öntözéses növénykultúrát, valamint a 
paprikát és a paradicsomot Magyarországon. Ide kapcsolódik másik fontos ünnepük, október 26. napja 
a Demeter-nap, ez a zárszámadás ünnepe, amelyről minden évben megemlékeznek ők is. Megkérdezi, 
van-e további észrevétel, kérdés. Megállapítja, hogy nincs, a vitát lezárja a napirend felett. Kéri, 
szavazzanak elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadásáról. 
 
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az 
alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
B-4/2024.(III.5.) határozata: 
 
Tárgy:  Elmúlt időszak eseményei 2024. év eleje  

 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. év 
elején a következő eseményeken vett részt, illetve szervezte meg: 

• Bolgár Országos Önkormányzat ülésén részvétel Budapesten, ahol szó volt többek 
között 

− Választásról, 

− Bolgár Székház elkészültéről, átadó ünnepségéről, 

− Március 3. Bulgária nemzeti ünnepéről,  

• Szőlőmetszés megünneplése Budapesten. 
 

2. A Képviselő-testület az elnök által nyújtott szóbeli beszámolót megismerte, annak tartalmával 
egyetért, és elfogadja azt. 
 
3. A Testület az események kapcsán felmerült költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
4. napirend:  Javaslat 2024. évi I. félévi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
 
Valcsev Ivanov János elnök: Elmondja, hogy korábban elhangzott a szőlőmetszés ünnepe, illetve 
Bulgária felszabadulásának ünnepe. Ezekről az előző napirend során született döntés, mint év eleji 
rendezvényekről. 
Kiemeli a nőnapi megemlékezést, amely fontos esemény, erre sor kerül pár napon belül. Kéri, hogy 
szavazzanak a nőnapi megemlékezés megrendezéséről, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 
2024. évi költségvetésükből biztosítják. 
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és a 
következő határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
B-5/2024.(III.5.) határozata: 
 
Tárgy: Nőnapi köszöntés költségeinek jóváhagyása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 

hogy 2024 márciusában Nőnap alkalmából megemlékezik a Hölgyekről. 
 

2. A Képviselő-testület a felmerülő költséget a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 
 

Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
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Valcsev Ivanov János elnök: 2024. május 24. napján több állomásos rendezvényük lesz. Ennek 
keretein belül sor kerül Miskolcon azokon a helyeken a koszorúzásra, ami a bolgárok számára 
jelentőséggel bír. Az első helyszín a Soltész Nagy Kálmán utcai Görögkatolikus Általános Iskolánál 
található emléktábla, ahol koszorúzni fognak. Ez az iskola régen bolgár iskola, valamint kápolna volt. A 
másik fontos helyszín, ahol koszorúzni szoktak a Soltész Nagy Kálmán utca 1., ahol Mazsaroff  Miklós 
Munkácsy-díjas festőművészt kiemelendő, található egy emléktábla. A koszorúzáson folyamatosan részt 
szokott venni dr. Nikolajeva Marija, aki Mazsaroff  Miklós felesége volt. Ő is aktív tagja a miskolci 
Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatnak. A koszorúzás után tartanak egy kisebb összejövetelt az 
irodájukban azokkal a bolgár honfitársakkal, akik a koszorúzáson is ott voltak. Kéri, hogy szavazzanak 
a javaslatról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetés terhére biztosítják. 
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és a 
következő határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
B-6/2024.(III.5) határozata: 
 
Tárgy: Szláv Kultúra és Írásbeliség Napjának megünneplése - Miskolc 

 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy május 24., a Szláv Kultúra és Írásbeliség Napjának megünneplésére 2024. tavaszán az alábbiak 
szerint kerüljön sor: 

• Miskolc, Mazsaroff Miklós emléktáblájánál koszorú elhelyezése; 
• Miskolc, Görög Katolikus Általános Iskola oldalán elhelyezett emléktábla koszorúzása. 

 
2. A Képviselő-testület a rendezvények kapcsán felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből 
biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Valcsev Ivanov János elnök: Május 24., a Szláv Kultúra és Írásbeliség Napja alkalmából budapesti 
kirándulást szerveznek a Magyarországi Bolgárok Székházába. Az előző napirend során már 
érintőlegesen említette, hogy most kerül sor az épület átadó ünnepségére. A dátum előreláthatóan 2024. 
május 22. napja lesz. Az autóbusz költségét az Országos Bolgár Önkormányzat biztosítja. Bolgár ételek 
kóstolására is van lehetőség, ezt a miskolci Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat finanszírozza. Kéri, hogy 
szavazzanak a javaslatról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetés terhére 
biztosítják. 

 
A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és a 
következő határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
B-7/2024.(III.5) határozata: 
 
Tárgy: Bolgár Székház átadó ünnepségén való részvétel 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy 2024 májusában buszos kirándulást szervez a budapesti Bolgár Székházba, annak átadó 
ünnepségére, és egyben a Szláv Kultúra és Írásbeliség Napjának megünneplésére. 
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2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 

 
 
 
5. napirend:  Egyebek 
 
Valcsev Ivanov János elnök: Megkérdezi, hogy van-e javaslat az „Egyebek” napirendi ponton belül. 
Megállapítja, hogy nincs, így bejelenti, hogy a mai ülésük végére értek. Megköszöni a jelenlévők 
munkáját. Az ülést 10 óra 45 perckor bezárja. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

 Valcsev Ivanov János Bajcsev-Dancsó Béláné 
 elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 
 Sipos Melinda Dr. Juhász Tamara 
 jegyzőkönyvvezető jogi ügyintéző 
 
 
 

A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 
 
 
 

Dr. Ignácz Dávid 
jegyző 


